
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No. 

76 

82 

721 

87 

51 

69 

800 

97 

333 

88 

44 

202 

769 

250 

297 

208 

26 

101 

23 

61 

Class 

PR 

PR 

RO70 

PR 

TU 

PR 

RO70 

PR 

PR 

TU 

TU 

OP50 

RO70 

OP50 

OP50 

OP50 

TU 

E-Bike 

TU 

PR 

Name 

Blue Smoke Gang 

GZR racing Austria 

HI-per 2 Racing Team 

Keschte Deifel 

CCM Zwerge 

Spessart Specht 2 

Black Rooster 

Spessart Specht 1 

Triple-M-Racing  

Otze Racing Team 

Schürhoage 

Silzer Racer 1 

Schnauzbart Racing 

Scuderia Corse Villsau 

Bodenprobe  

Die Beta Profis 

Silzer Racer 2 

E-Racing Ursprung Frankfurt 

fips Zündappracing 

Just for Fun 

Ort 

Brunnthal 

Gaggenau 

Wiesthal 

Polch 

Neuhütten 

Ettlingen 

MSC Klein Krotzenburg 

Gedern 

Kuppenheim 

MSC Klein Krotzenburg 

Ingelheim 

Laps 

34 

34 

33 

31 

31 

30 

30 

30 

30 

30 

29 

29 

29 

29 

28 

28 

27 

23 

23 

Diff 

29.829 

1 Runde 

3 Runden 

3 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

5 Runden 

5 Runden 

5 Runden 

5 Runden 

6 Runden 

6 Runden 

7 Runden 

11 Runden 

11 Runden 

34 Runden 

Gap 

29.829 

1 Runde 

2 Runden 

29.239 

1 Runde 

5.327 

1.195 

9.898 

6.934 

1 Runde 

23.339 

28.556 

1.234 

1 Runde 

1.651 

1 Runde 

4 Runden 

40.402 

23 Runden 

Total Tm 

41:09.101 

41:38.930 

42:18.391 

41:40.711 

42:09.950 

41:31.770 

41:37.097 

41:38.292 

41:48.190 

41:55.124 

41:13.236 

41:36.575 

42:05.131 

42:06.365 

41:28.464 

41:30.115 

41:50.817 

41:10.796 

41:51.198 

0.000 

Best Tm 

1:07.860 

1:08.836 

1:11.538 

1:17.365 

1:18.490 

1:20.285 

1:17.709 

1:15.874 

1:16.864 

1:13.669 

1:19.012 

1:19.836 

1:19.197 

1:13.107 

1:19.375 

1:19.214 

1:28.083 

1:16.568 

1:20.983 

In Lap 

10 

10 

9 

2 

12 

29 

23 

18 

23 

15 

26 

23 

29 

8 

15 

20 

18 

22 

12 

0 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

29.829 

Avg. Speed 

37,675 

Best Lap Tm 

1:07.860 

Best Speed 

40,318 

Best Lap by 

76 - Blue Smoke Gang 

Gedruckt: 06.09.2025 15:55:10 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Guido Faber 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für MSC Aufenau 

DMV Mofacup Klein Krotzenburg 

Mofa Cup 

Rennen 

Rennen (40:00 Zeit) started at 15:12:09 

Kleinkrotzenburg 0,760 km 

06.09.2025 15:00 


